様式第１号（第５条関係）

令和８ 年 １月 １５日

北栄町長 様

申請者 所 在 地 鳥取県東伯郡北栄町由良宿 423-1

 商号又は名称 株式会社 ほくえい

 代表者の職及び氏名 代表取締役 北栄 太郎          印

 生年月日※ 年   月   日生※個人事業主のみ

 電 話 番 号 0858-37-3153

北栄町小規模事業者経営改善資金等利子補給補助金交付申請書兼請求書

令和７ 年度において、標記補助金を下記のとおり受けたいので、北栄町小規模事業

者経営改善資金等利子補給補助金交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて申請し

ます。また、交付決定後は、当該補助金の支払を請求します。

北栄町小規模事業者経営改善資金等利子補給補助金の交付申請にあたり、私の町税等

（軽自動車税・固定資産税・町民税・国民健康保険税・後期高齢者医療保険料・介護保

険料・上水道使用料・下水道等使用料（下水・農集・浄化）・下水道分担金）の納付状況

について、産業振興課職員が所管部署に照会・確認することに同意します。

記

１ 補助金名  北栄町小規模事業者経営改善資金等利子補給補助金

２ 交付申請額   １０，０００ 円

３ 添付書類

 （１）日本政策金融公庫が発行する利息支払証明書

（２）融資申込書の写し及び返済計画を示す書類の写し(初回の申請時のみ)

（３）その他町長が必要と認めるもの

４ 補助金振込先口座（申請者本人名義の口座を指定してください。）

金融機関名 ほくえい銀行 支 店 名 北栄支店

口 座 種 類 普通・当座・他（     ） 口 座 番 号 ９９９９９９９

口座名義人
株）北栄

代表取締役 北栄太郎
フ リ ガ ナ

ｶ)ﾎｸｴｲ

ﾀﾞｲﾋｮｳﾄﾘｼﾏﾘﾔｸ ﾎｸｴｲﾀﾛｳ

代表者

印